別記様式１

年　　月　　日

源氏物語千年紀委員会

会長　村田　純一　様

申請者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　〈担当者連絡先〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
シンボルマーク等使用申請書

下記のとおり，シンボルマーク等を使用したいので申請します。

記
	１　使用するもの
	①　ロゴ・シンボルマーク（　　　タイプ）　②　キャラクター
③　ｉｎ湖都大津ロゴタイプ

	２　使用の目的

	３　使用方法

	①　ポスター、チラシ
②　①以外の印刷物

③　商品（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４　成果物の料金等
	①　無償　　　　　　　　　②　有償

	５　小売価格、数量

　　及び販売予定総額

　　（無償の場合は数量のみ）
	＠　　　　　　　　　　　　　　　　（酒税、消費税等を除く）
数量

販売予定総額

	６　使用期間
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	７　その他

　　　　　　　　　　　　※使用方法が分かるサンプルを作成後ご提出ください。
源氏物語千年紀ｉｎ湖都大津　受付分